

















	Galvenā lapa
	Android
	Raksti
	Komponenti
	Spēles
	Aparatūra
	Uzziniet
	Linux
	Microsoft
	Tīkli
	Atzinumi
	Perifērijas ierīces
	Drošība
	Programmatūra
	Tech
	Ābols
	Logi
	Lapas












Galvenā lapa



 » 
MicrosoftKā Konvertēt PDF Failu JPEG Formātā








Satura rādītājs:

	1. metode: konvertējiet PDF failu JPEG formātā, izmantojot PDF formātu JPEG formātā
	2. metode: konvertējiet PDF failu JPEG formātā, izmantojot Adobe Acrobat Pro
	3. metode: PDF konvertēšana tiešsaistē JPEG formātā









Kā Konvertēt PDF Failu JPEG Formātā



Video: Kā Konvertēt PDF Failu JPEG Formātā





















Video: Как изменить формат JPG на PDF 2024, Marts













2024 Autors: Kayla Nelson | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2024-01-31 10:41






PDF (Portable Document Format) ir faila formāts dokumentiem, kas satur gan tekstu, gan grafiku, kas šķērso lietojumprogrammu, datoru aparatūras un operētājsistēmu robežas. dokumentu, kas ir PDF formātā, var atvērt un universāli apskatīt jebkurā datorā, ja vien jums ir programma, kas spēj atvērt un apskatīt PDF dokumentus. Faili PDF formātā ir kaut kādi līdzīgi masīvu attēliem, kas apvienoti kopā, bet PDF faila formāts ir dokumentu, nevis attēlu formāts. PDF failus tomēr var pārveidot JPEG formātā (pazīstams arī kā JPG) - visizplatītākais attēlu formāts, ko izmanto attēlu saspiešanai dzīvotspējīgos krātuves izmēros, vienlaikus saglabājot pēc iespējas vairāk kvalitātes.









Cilvēkiem bieži ir jāpārvērš atsevišķas PDF faila vai dokumenta lapas atsevišķos JPEG failos, taču lielākajai daļai PDF skatītāju šī funkcija nav raksturīga. Tādā gadījumā jūs nevarat izmantot jebkuru parasto PDF skatītāju, lai pārveidotu PDF failu JPEG failu daudzumā - tas nav tik vienkārši. Tomēr tas nenozīmē, ka PDF faila pārveidošana par virkni JPEG failu ir neiespējama vai pat kaut kāda raķešu zinātne - tā nav. Jums ir pilnīgi iespējams konvertēt PDF failu JPEG failu komplektā, un parasti ir divi dažādi ceļi, kurus varat izmantot, ja vēlaties to darīt - varat izmantot programmu, kas īpaši paredzēta, lai PDF dokumentus pārveidotu JPEG virknē failus, vai arī jūs varat pārveidot PDF formātā JPEG tiešsaistē.

Jebkurā gadījumā šīs ir absolūti visefektīvākās metodes, kas ir jūsu rīcībā, ja vēlaties konvertēt PDF failus JPEG formātā:



1. metode: konvertējiet PDF failu JPEG formātā, izmantojot PDF formātu JPEG formātā

PDF uz JPEG ir lietojumprogramma, kas paredzēta operētājsistēmām Windows 8.1 un Windows 10 un kuru var lejupielādēt no Windows veikala un kuru var izmantot, lai konvertētu PDF dokumentus JPEG failu kopās. Lai konvertētu PDF failu JPEG formātā, izmantojot PDF uz JPEG, tev vajag:









	Atveriet Sākt izvēlni.
	Meklēt " veikalā “.
	
Noklikšķiniet uz meklēšanas rezultāta ar nosaukumu Veikals.




Image


	Pārejiet uz Lietotnes cilne Windows veikals.
	Tips “ pdf uz JPEG" iekšā Meklēt laukā.
	
Noklikšķiniet uz meklēšanas rezultāta ar nosaukumu PDF uz JPEG.




Image


	
Klikšķiniet uz gūt vai Uzstādīt (atkarībā no tā, kas attiecas uz jūsu gadījumu).




Image


	
Gaidīt PDF uz JPEG un pēc tam noklikšķiniet uz Uzsākt (Uzsākt poga automātiski aizstās gūt vai Uzstādīt pēc programmas veiksmīgas instalēšanas).












Image


	
Klikšķiniet uz Atlasiet Fails Ar PDF uz JPEG lietojumprogrammu, dodieties uz direktoriju, kurā atrodas PDF fails, kuru vēlaties konvertēt uz JPEG, noklikšķiniet uz tā, lai to atlasītu, un noklikšķiniet uz Atvērt.




Image




Image


	
Klikšķiniet uz Atlasiet mapi, pārejiet uz vietu, kur vēlaties konvertētos JPEG failus saglabātsun noklikšķiniet uz Atlasiet mapi.




Image




Image


	
Klikšķiniet uz Pārvērst. Konvertēšana sāksies, un katra atlasītā PDF dokumenta lapa tiks konvertēta atsevišķā JPEG failā un saglabāta norādītajā vietā - viss, kas jums jādara, ir jāgaida, kamēr viss PDF fails tiks konvertēts JPEG formātā.












Image






2. metode: konvertējiet PDF failu JPEG formātā, izmantojot Adobe Acrobat Pro

Adobe Acrobat Pro ir neticami jaudīga programma, tik spēcīga, ka tā pat spēj pārveidot PDF failus JPEG formātā. Tomēr Adobe Acrobat Pro ir apmaksāta programma, nevis bezmaksas programmatūra, tādēļ, ja vēlaties pārveidot PDF failu JPEG formātā, izmantojot šo metodi, jums jābūt licencētai Adobe Acrobat Pro versijai. Ja jums tomēr ir Adobe Acrobat Pro visā tās krāšņumā, varat konvertēt PDF failu JPEG vithe lietojumprogrammā, ja:

	Uzsākt Adobe Acrobat Pro.
	
Klikšķiniet uz Fails > Atvērt ….




Image


	Pārejiet uz vietu, kur atrodas PDF dokuments, kuru vēlaties konvertēt JPEG formātā, noklikšķiniet uz tā, lai to atlasītu, un noklikšķiniet uz Atvērt.
	Klikšķiniet uz Fails > Saglabāt kā….
	
Atveriet nolaižamo izvēlni, kas atrodas tieši blakus Saglabāt kā veidu: un noklikšķiniet uz JPEG (*, * jpeg, * jpe) lai to atlasītu.












Image


	Dodieties uz direktoriju savā datorā, kurā vēlaties saglabāt konvertēto (-os) JPEG failu (-us).
	
Klikšķiniet uz Saglabāt. Iepriekš atvērtais PDF dokuments tiks pārveidots JPEG formātā un saglabāts norādītajā vietā.




Image






3. metode: PDF konvertēšana tiešsaistē JPEG formātā

Visbeidzot, bet noteikti ne mazāk svarīgi, jūs varat tiešsaistē arī konvertēt PDF dokumentus JPEG attēlu kopās. Ja nevēlaties lejupielādēt programmu savā datorā, kuras vienīgais mērķis ir konvertēt PDF dokumentus JPEG formātā, ja šādas programmas jūsu operētājsistēmai nav pieejamas, vai vienkārši vēlaties izvēlēties daudz pārnēsājamāku un kustīgāku iespēju, konvertējot PDF failu JPEG tiešsaistē ir ideāli piemērots jums. Lai tiešsaistē pārveidotu PDF failu JPEG formātā, jums:

	Klikšķis šeit jāved uz PDFt. Net.
	
Klikšķiniet uz Izvēlieties PDF failu.




Image


	Pārejiet uz vietu, kur tiek saglabāts PDF dokuments, kuru vēlaties pārveidot JPEG formātā, noklikšķiniet uz tā, lai to atlasītu, un noklikšķiniet uz Atvērt.
	
Atlasiet  vēlaties, lai būtu pārveidotie attēli (Labi - 150 dpi - PDF formātā ar ilustrācijām ir ieteicamais iestatījums).




Image


	Klikšķiniet uz Konvertēt PDF uz JPG.
	Pagaidiet, līdz PDF dokuments tiks konvertēts JPEG formātā. Katra atsevišķa PDF dokumenta lapa tiks konvertēta atsevišķā JPEG failā.
	Kad PDF dokuments ir veiksmīgi pārveidots JPEG formātā, varat to izdarīt Skats vai Lejupielādēt katru atsevišķu izveidoto JPEG failu, un jūs varat arī izvēlēties Lejupielādēt visi faili kā . ZIP arhīvs.















Ieteicams:


Kā Salabot, Ubuntu Nevar Izpildīt Bināro Failu: Izpildes Formāta Kļūda




Lai gan tam nevajadzētu notikt, izmantojot oficiālos apt-get krātuves, ja lejupielādējat programmatūru no interneta un palaižat, tad pastāv iespēja, ka

Kā Konvertēt CDA Failus MP3 Formātā



Daži lietotāji ir vērsušies pie mums ar jautājumiem par audio faila konvertēšanu no CDA uz MP3. Daži ir ziņojuši, ka pēc jaunināšanas uz Windows 10

Kā Konvertēt Esošu Failu Uz PDF?



Ir daudzi cilvēki, kuriem ir ļoti grūti pārveidot jau esošu MS Word vai MS Excel failu PDF formātā. Un tad ir arī vietnes

Kā Konvertēt EPS Failu Uz PDF?



Encapsulated PostScript (EPS) ir standarta grafikas faila formāts, kas satur attēlus, bitkartes, tekstu un 2D vektorgrafiku. Tā kā PDF fails ir a

Kā Konvertēt PDF Failu Rediģējamā PowerPoint Prezentācijā



Ikviens, kurš kādreiz ir strādājis ar dažiem PDF failiem, zinās, ka Adobe Reader (visizplatītākais PDF lasītājs) nav vietējas iespējas konvertēt PDF failus




















Best atsauksmes par nedēļu














Kā Iegūt Android O Look Savos Tālruņos


















Pokémon GO: Izskaidrots Pokemon Slīpēšanas Jēdziens


















Kas Ir Zilā Aura Aiz Pokémon Pokemon Izvēlnē



















Tendences


Kas Ir "WOW64.dll" Fails Un Vai Tas Ir Jāizdzēš?
Kā Novērst BCCode (BSOD) 1000007e Kļūdu
Kā Novērst IBooks Nesinhronizēšanu Starp Ierīcēm
Kas Ir Backgroundtransferhost.exe Un Vai Man To Vajadzētu Bloķēt?
Kā Novērst Kļūdas Kodu 0x87e00005 Xbox One
Kā Novērst Netflix Vietnes Kļūdu
Kā Salabot Command Shift 4 Saīsni, Kas Nedarbojas MacOS
Kā Novērst Powershell Kļūdu “Darbojas Skripti Ir Atspējoti šajā Sistēmā”?
Kā Salabot Instagram Paziņojumus, Kas Nedarbojas
Kas Ir Mape '$ Windows. ~ BT' Un Vai Tā Jāizdzēš?
Kā Novērst Kļūdu “Serveris Ir Atteicis POP3 Piekļuvi Norādītajam Lietotājvārdam Un Parolei”?
Kā Windows Labot WerFault.exe Lietojumprogrammas Kļūdu?
Kas Ir MSOCache Un Vai Tas Jādzēš?
Kā Novērst Microsoft Store Kļūdas Kodu 0x80070520
Kā Lejupielādēt Flash Video?







Iecienīta mēnesi














Instagram Tiek Izvilkts Ar Zvēlienu / Pieskārienu Plūsmu, Bet Tūlīt Pēc Tā Atgriežas


















RTX 2060 Veiktspēja Un Cenu Atklāšana Piedāvā GTX 1070 Ti Līmeņa Veiktspēju Par 350 USD


















Microsoft Edge Tagad Atbalsta Attēlu Režīmā IOS Ierīcēm


































Iecienīta dienu


Pārdzīvojušais Marss Iegūst Divus Bezmaksas Satura Atjauninājumus. Smilškastes Režīms, Lielākas Grūtības Un Citi
STACKLEAK Drošība Pievienota Linux 4.19 Kodolam, Lai Novērstu Kaudzes Uzbrukumus
IPhone Mikroshēmu Ražošana Apstājas, Jo TSMC Tīklu Ietekmē WannaCry Variant Virus
Edge Security Developer Pieprasa, Lai Speck Crypto Tiktu Izvilkts No Linux Kodola, Jo Google To Pameta
Varavīksnes Sešas Aplenkuma Gaidāmās Operācijas Nosaukums Ir Grim Sky










Iecienīta nedēļas


Labojums: Kanāla Telpiskā Skaņa Nedarbojas Sistēmā Windows 10
Kā Reāllaikā Apskatīt Maršrutētāju Un Slēdžu Satiksmi Un Citu Informāciju?
SolarWinds Identity Monitor Pārskats
Kā ģenerēt WSUS Servera Un Citu Pārvaldīto Datoru Pārskatus?
Kā Vienlaikus Izvietot Atjauninājumus Vairākos Datoros?










Daļa




Android Raksti Komponenti Spēles Aparatūra Uzziniet Linux Microsoft Tīkli Atzinumi Perifērijas ierīces Drošība Programmatūra Tech Ābols Logi Lapas 












































© Copyright lv.nowadaytechnol.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.


























